
UCHWAŁA NR XXIII/166/2026 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXII/162/2025 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1436), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U.z 2025 r., poz. 621) 

Rada Gminy   Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/162/2025 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2026 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2026 z 20 stycznia 2026 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 39.457.094,67 zł   
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 34.031.545,14 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5.425.549,53 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 43.125.094,67 zł  
z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 32.296.704,80 zł   

-  wydatki majątkowe w wysokości 10.828.389,87 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.668.000,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

-  przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych 3.668.000,00 zł ”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2026 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 ”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 4.529.992,90 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 861.992,90 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

6. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1



11. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/166/2026
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 48 537,00 66 537,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 48 537,00 48 537,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 48 537,00 48 537,00

750 Administracja publiczna 95 344,00 689,00 96 033,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 744,00 689,00 95 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 744,00 689,00 95 433,00

801 Oświata i wychowanie 648 200,57 0,00 648 200,57

80101 Szkoły podstawowe 608 410,57 0,00 608 410,57

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 22 140,00 22 140,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

594 110,57 -22 140,00 571 970,57

852 Pomoc społeczna 759 845,00 2 720,72 762 565,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 202 244,00 3 250,00 205 494,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 244,00 3 250,00 205 494,00

85295 Pozostała działalność 60 496,00 -529,28 59 966,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 -529,28 4 766,72

Razem: 39 405 147,95 51 946,72 39 457 094,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/166/2026
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 800,00 48 537,00 432 337,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 106 000,00 24 000,00 130 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 24 000,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 256 000,00 24 537,00 280 537,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 24 537,00 30 537,00

750 Administracja publiczna 5 531 909,08 34 189,00 5 566 098,08

75011 Urzędy wojewódzkie 94 744,00 689,00 95 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 378,56 569,99 78 948,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 269,49 96,50 13 365,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 920,27 13,96 1 934,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 175,68 8,55 1 184,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 152 356,96 -3 788,68 4 148 568,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 632,10 18 632,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 643,00 -23 132,10 199 510,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 633,20 711,32 94 344,52

75095 Pozostała działalność 903 016,12 37 288,68 940 304,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 895,20 448,80 40 344,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 757,45 98,55 8 856,00

4307 Zakup usług pozostałych 100 103,61 -0,06 100 103,55

4309 Zakup usług pozostałych 21 973,89 68 277,36 90 251,25

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 079,92 -7 916,52 19 163,40

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 944,35 -1 737,75 4 206,60

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 897,67 -17 943,07 111 954,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 514,03 -3 938,63 24 575,40

801 Oświata i wychowanie 14 840 340,00 4 500,00 14 844 840,00

80101 Szkoły podstawowe 10 756 100,00 4 500,00 10 760 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 000,00 4 500,00 243 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 119,25 18 119,25

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 020,75 4 020,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 110,57 -18 119,25 575 991,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 889,43 -4 020,75 127 868,68

852 Pomoc społeczna 3 739 050,00 2 720,72 3 741 770,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 295 703,91 3 250,00 1 298 953,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 995,00 2 716,00 775 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 568,00 467,00 146 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 074,00 67,00 13 141,00

85295 Pozostała działalność 1 207 251,09 -529,28 1 206 721,81

4300 Zakup usług pozostałych 69 596,00 -529,28 69 066,72

Razem: 43 035 147,95 89 946,72 43 125 094,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 2



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

obligacje 

komunalne

środki z Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Zbiczno                                                                                

(2013-2026)

2 941 245,17 100 000,00 100 000,00

A. 

B. 

C. 

2. 010 01044 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Zbiczno                                                                              

(2022-2026)   

981 603,50 50 000,00 50 000,00

A. 

B. 

C. 

3. 010 01044 6060

Zakup wozu asenizacyjnego do transportu 

nieczystości ciekłych                                          

(2026)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B. 

C. 

4. 600 60014
6057   

6059

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805C o drogę 

pieszo-rowerową w miejscowości Zbiczno                

(2025-2026)

5 656 097,95 5 588 447,95 2 864 917,15

A.      

B. 

C. 

1 227 821,00

1 495 709,80

5. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1825C o drogę 

pieszo-rowerową na odcinku Pokrzydowo-Jajkowo

(2025-2026) 

112 457,92 52 457,92 52 457,92
A. 

B. 

C. 

6. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805C o drogę  

pieszo-rowerową w miejscowości Ciche 

(2025-2026)

147 754,00 57 754,00 57 754,00

A. 

B. 

C. 

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080237C w 

miejscowości Ładnówko- projekt  

(2026)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

8. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciche - 

projekt

(2026)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj-

Grzmięca - projekt

(2026)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

11

Zadania inwestycyjne w 2026 roku 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/166/2026                                 

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 10 lutego 2026 r.

Lp. Dział
Roz-                 

dział
§** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł

Rok 

budżetowy 

2024(8+9+10+

11+ 12)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1



10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080226C w 

miejscowości Ciche                                         

(2026)

1 544 340,00 1 544 340,00 772 340,00

A. 

B. 

C. 

772 000,00

11. 630 63003
6057  

6059

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad Jez. 

Łąki w miejscowości Zbiczno                                                                      

(2026)
420 000,00 420 000,00 206 000,00

A. 

B. 

C. 214 000,00

12. 700 70095 6050

Wykupy gruntów na cele publiczne                   

(2026) 60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

13. 750 75095
6067   

6069

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Zbiczno   

(2025-2026) 136 530,00 136 530,00 0,00

A. 

B. 

C. 

24 575,40
111 954,60

14. 754 75411 6170

Dotacja dla Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 

na dofinansowanie zakupów specjalistycznego 

sprzętu ratowniczego i pożarniczego                   

(2026)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C. 

15. 754 75412
6057    

6059

Modernizacja remizy OSP w miejscowości 

Pokrzydowo                                                             

(2025-2026)

1 087 000,00 710 000,00 210 000,00

A. 

B. 

C. 500 000,00

16. 801 80101
6057     

6059 

Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie                                                   

(2024-2026)
724 770,00 703 860,00 127 868,68

A. 

B. 

C. 575 991,32

17. 900 90005 6230

Dotacje do wymiany źródeł ciepła na ekologiczne      

na terenie Gminy Zbiczno

(2026)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B. 

C. 

18. 921 92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w Sumówku                                             

(2026)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

19. 926 92605
6057     

6059

Odnawiamy tereny gminne                                                        

(2026)
1 050 000,00 1 050 000,00 407 551,84

A. 

B. 

C. 642 448,16

15 216 798,54 10 828 389,87 5 263 889,59 0,00 0,00 2 024 396,40 3 540 103,88

** Wpisać odpowiedno źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, z RFRD, MEN, MSiR, UKFiS itp.)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - np. Środki z WFOŚiGW, RFIL, PR Polski Ład, wpłaty ludności itp.

Ogółem

*Inwestycja będzie realizowana po pozyskaniu środków z UE bądź z innych źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 861 992,90

1 800 000,00

2 61 992,90

1 4

Przychody ogółem: 4 529 992,90

1 4 529 992,90

Przychody i rozchody budżetu w 2026r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/166/2026

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 10 lutego 2026 r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIII/166/2026
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 744,00 689,00 95 433,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 744,00 689,00 95 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 744,00 689,00 95 433,00

852 Pomoc społeczna 45 543,00 -529,28 45 013,72

85295 Pozostała działalność 5 296,00 -529,28 4 766,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 -529,28 4 766,72

Razem: 2 640 881,00 159,72 2 641 040,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIII/166/2026
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 744,00 689,00 95 433,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 744,00 689,00 95 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 378,56 569,99 78 948,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 269,49 96,50 13 365,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 920,27 13,96 1 934,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 175,68 8,55 1 184,23

852 Pomoc społeczna 45 543,00 -529,28 45 013,72

85295 Pozostała działalność 5 296,00 -529,28 4 766,72

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 -529,28 4 766,72

Razem: 2 640 881,00 159,72 2 641 040,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- zwiększenie planu dochodów w dziale 010 rozdz. 01044 § 0940 na kwotę 48.537,00 zł z tytułu wpływu 
podatku VAT z lat ubiegłych, 

- w dziale 750 rozdz. 75011§ 2010 zwiększono w budżecie plan dochodów w związku ze zwiększeniem 
dotacji na zadania zlecone w kwocie 689,00 zł, 

- przeniesiono plan dochodów pomiędzy paragrafami w dziale 801 rozdz. 80101  na kwotę 22.140,00 zł,  

- zwiększono plan dochodów w dziale 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 3.250,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 zmniejszono plan dochodów o kwotę 529,28 zł z tytułu zmniejszenia 
dotacji na zadania zlecone. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 010 rozdz. 01043 § 4530 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 24.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT z tyt. korekty środków trwałych, 

- w dziale 010 rozdz. 01044 § 4530 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 24.537,00 zł z 
przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT z tyt. korekty środków trwałych, 

- w dziale 750 rozdz. 75011 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 689,00 zł w związku ze 
zwiększeniem kwoty dotacji na zadania zlecone, 

- zmniejszenie planu wydatków w łącznej kwocie 3.788,68 zł w dziale 750 rozdz. 75023, 

- w dziale 750 rozdz. 75095 w ramach projektu " Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Zbiczno" 
przeniesiono plan wydatków pomiędzy paragrafami oraz dokonano jego zwiększenia w łącznej kwocie 
37.288,68 zł, 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 4.500,00 zł, ponadto w tym 
samym rozdziale dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami na zadanie inwestycyjne „ Modernizacja 
kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie" w łącznej kwocie 22.140,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 852 rozdz. 85219 na kwotę 3.250,00 zł z tyt. zwiększenia dotacji 
na zadania własne, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 4300 zmniejszono plan wydatków o kwotę 529,28 zł w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na zadania zlecone. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy uległ zmianie i wynosi 3.668.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
3.668.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FBCB8C-DF58-4112-B6FD-2C348AE284B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/166/2026 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (2) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (6) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2


